

## ÅRSMELDING 1994

I 1994 har disse sate i hovedstyret til Sandøy I.L.: Petter Sande (leiar), Svein-Helge Þoringsvør (kasserer), Åge Worren (nestleiar) og Ende Vorrén (sekretær).  
*Her hatt seks styremøte gjennom året.*

Aktive grupper i Sandøy I.L. er fotball- og trimgruppa. Dette er sjølvsagt i tillegg halddøkt, men vi tiv gje oss over den aktiviteten som trass alt finst i laget. Kvart av dei siste åra har det pi årsmøtet til idrettslaget vore etterspurnad etter fleire aktiviteter, og styret vil her ved utfordre bygdefolket til ø hjelp til, både rent praktisk og med tips.

Medlemsstatet for 1994, inkludert både valarne og born, ligg pi rundt 90. Grunnen til at vi seier "rundt 90" er at det tillegg alltid er like enkelt i vite kvon som skal reknaast når det gjeld familie-medlemskap. Vi registrerer at medlemsstatet her aukar ein del i kvon til 1993, og dette er sjølvsagt gledelig.

Laget sine aktiviteter her i år vore 1 dans, bingokvelder stort sett gjennom heile sommaren. Også i år har vi hatt knappe 6.000 kroner i netto pi bingoer, til tilis med i kvon. Tombolaarrangementet var i kvon ein gong. (Vandely i kvon kvonster) - og det fri A-laget!

Rabattkortet som kom i stand gjennom  
Owe Indershaug og Tor Arne Bringsvold,  
gav om lag 6.000 kroner brutto. Umiddelbart  
gjekk det ut litt over 2.300 kroner  
til utsending av informasjon til Vanylven.

Rundt sportsley har seniorlaget gjennomført  
en fin sesong, og enda på 4. plass, ikke  
mange penger etter nedrykk. Når det  
gjeld Sandsøy-cupen, som utvilsomt er  
eit økonomisk innbringende arrangement,  
vart gjennomføringen i år nok så spesiell.  
Som mange kjenner til, trekte Moltu  
laget sin på cupen 1 time før kampene  
starta laurdag, og dette vart bestemt i  
gjennomføre cupen på laurdag (kun).  
Dette medførte at den innbringende  
cup-søndags-ettermiddagen i Osshaugane  
har fullt bort. Vi har ikke sendt brev  
til Moltustanda i.t. på disse tapte  
inntektene, men her vore frakta til i  
gjør det!

For oss og våre Sandsøy sin egen cup  
for tredje året på rad. En fri uttale til  
å se om litt atsmåke - applaus for dette!

Vi bid eller fringruppa ta ei oversikt  
over 1994, og viser elles til presentasjonen  
av rekneskapa.

11.11.94. Endre Dorrén  
(~~Kattør~~)